DỪNG TỔ CHỨC LỄ HỘI BƠI TRẢI TRÊN SÔNG ĐIỀM HỘ

Theo thông báo của UBND thị trấn Diêm Điền (Thái Thụy), thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh, UBND huyện Thái Thụy, thị trấn Diêm Điền dừng tất cả các hoạt động tổ chức lễ hội bơi trải xuân Canh Tý 2020 để ngăn ngừa dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virus corona gây ra.

Lễ hội bơi trải truyền thống trên sông Diêm Hộ tại thị trấn Diêm Điền được tổ chức hàng năm vào ngày 12 tháng Giêng là lễ ra quân đầu năm của nhân dân địa phương.